UNIVERZITET U TUZLI
Farmaceutski fakultet
Broj: 02/12-1-4456-1-3/25
Tuzla, 09.07.2025. godine

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta Univerziteta u Tuzli (prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023.godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine i člana 12. Konkursa za upis studenata u I godinu prvog i integrisanog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-nastavno vijeće Farmaceutskog fakulteta na IX (devetoj) redovnoj sjednici održanoj dana 09.07.2025. godine donijelo je

KONAČNU RANG LISTU
za upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija na Farmaceutskom fakultetu Univerziteta u Tuzli – Studijski program Kozmetologija
PRVI UPISNI ROK

	
	
	BODOVANJE
	OP
	PK

	Red. 
br.
	Šifra kandidata
	Opšti
kriterij
	Pojedinačni
kriterij
	Eksterna matura 
	Drugi vid završnog ispita
	Prijemni ispit
	Ukupno
	Opšti prosjek
	Prioritetna kategorija

	1
	K0213006
	48,33
	5,00
	5,00
	0,00
	33,00
	91,33
	4,8333
	

	2
	K0213010
	45,61
	5,00
	4,60
	0,00
	34,00
	89,21
	4,5614
	

	3
	K0213004
	42,81
	5,00
	4,80
	0,00
	36,00
	88,61
	4,2807
	

	4
	K0213013
	49,80
	5,00
	4,60
	0,00
	29,00
	88,40
	4,9796
	Armija RBiH

	5
	K0213009
	46,43
	5,00
	4,20
	0,00
	32,00
	87,63
	4,6429
	

	6
	K0213003
	44,91
	5,00
	4,80
	0,00
	32,00
	86,71
	4,4912
	

	7
	K0213012
	49,80
	3,75
	4,00
	0,00
	24,00
	81,55
	4,9800
	Armija RBiH

	8
	K0213008
	50,00
	5,00
	4,20
	0,00
	20,00
	79,20
	5,0000
	

	9
	K0213001
	45,85
	4,50
	3,80
	0,00
	24,00
	78,15
	4,5849
	

	10
	K0213015
	41,03
	4,75
	0,00
	2,00
	27,00
	74,78
	4,1034
	

	11
	K0213016
	36,90
	3,25
	0,00
	2,00
	28,00
	70,15
	3,6897
	

	12
	K0213011
	39,12
	4,00
	0,00
	2,38
	20,00
	65,50
	3,9123
	

	13
	K0213007
	37,14
	3,50
	3,40
	0,00
	21,00
	65,04
	3,7143
	

	14
	K0213005
	42,59
	4,75
	3,33
	0,00
	19,00
	69,67
	4,2586
	Armija RBiH

	15
	K0213014
	39,09
	0,75
	3,60
	0,00
	18,00
	61,44
	3,9091
	

	16
	K0213002
	31,75
	3,25
	0,00
	1,88
	16,00
	52,88
	3,1754
	







Kandidati od rednog broja od 1 do 10 primaju se za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija na Farmaceutskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26. godini u statusu redovnih studenata koji se finansiraju iz budžeta TK. 
Kandidati od rednog broja 11 do 13 primaju se za se za upis u prvu godinu prvog  ciklusa studija na Farmaceutskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26. godini u statusu redovnih studenata koji se sami finansiraju.
Kandidati od rednog broja 14 do 16 nisu položili prijemni ispit koji je eliminatoran.
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